
KLASA: 330-05/16-01/163
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 19. listopada 2016. godine

Na temelju članaka 97., 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. listopada 2016. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju otvorenog postupka javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji

garaže u Vrazovoj ulici

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji garaže u Vrazovoj ulici
u sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Adrizzone za poništenjem postupka

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji
garaže u Vrazovoj ulici.

3. Odluka o poništenju postaje izvršna nakon proteka roka mirovanja od 10 dana od
dana dostave Odluke.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
5. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji garaže u Vrazovoj
ulici, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0020703
Do roka za dostavu ponuda, dana 11. listopada 2016. godine do 10:00 sati pristigla je jedna
ponuda i to ponuditelja: LAVČEVIĆ d.d., Bihaćka 2, Split.
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom.
Obzirom da je cijena pristigle ponude veća od osiguranih sredstava za nabavu, Naručitelj je
odlučio temeljem članka 100. stavak 3. točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) poništiti
postupak javne nabave.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom

*P/1410073*



potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o poništenju

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. LAVČEVIĆ d.d., Bihaćka 2, Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani,ovdje



KLASA: 402-01/16-01/63
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 19. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19.
listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Šefovima kuhinja mediteranskih i europskih regija za

organizaciju manifestacije „Splitu s ljubavlju“

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 50.000,00 kn Šefovima kuhinja
mediteranskih i europskih regija kao financijsku pomoć za pripremu i podjelu bakalara
za građane Splita na Badnjak, 24. prosinca 2016. godine, a sve u okviru manifestacije
„Splitu s ljubavlju“.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita
za 2016. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 5. Odsjek za odnose s javnošću i
protokol Program: Odnosi s javnošću i protokolarne poslove, Aktivnost Obilježavanje
blagdana, spomendana i obljetnica, a doznačit će se na IBAN
HR5125000091101440059, Šefovima kuhinja mediteranskih i europskih regija, OIB
33038584297.

3. Šefovi kuhinja mediteranskih i europskih regija dužni su dokumentirati računima ili
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, a u
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećanih za zakonsku zateznu
kamatu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo da za dan 24.
prosinca 2016. godine bez naknade osigura korištenje javne gradske površine Trg dr.
Franje Tuđmana – južni dio Prokurative (štekat hotela Bellevue) u vremenu od 7.00 do
15.00 sati i da vodi nadzor nad čistoćom te javne gradske površine za vrijeme i
neposredno nakon održavanja manifestacije „Splitu s ljubavlju“ te da organizira
nazočnost i rad komunalnih službi zaduženih za čistoću grada.

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije, Ured Grada -
Odsjek za odnose s javnošću i protokolarne poslove i Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Šefovi kuhinja mediteranskih i europskih regija, Marina Getaldića 20a, Split
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Upravni odjel za komunalno gospodrarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1410123*


